

UCS/Z/30/03/21

Lublin, 16.04.2021 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania na dostawę nici chirurgicznych

W związku z pytaniami uczestników postępowania dotyczącymi treści zapytania ofertowego – przesyłamy treść zapytań nadesłanych do w/w zamówieniu wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego:

1. Zadanie nr 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej $\frac{1}{2}$ koła o długości 17mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z zapytaniem ofertowym.
2. Zadanie nr 2, pozycja 3-4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza igły opisane w pytaniu.
3. Zadanie nr 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza igły opisane w pytaniu.
4. Zadanie nr 5, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliamidowych monofilamentowych niepowlekanych
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szwy opisane w pytaniu.

Prosimy o uwzględnienie w/w zmian i zapraszamy do składania ofert.